款和条件，签署本合同。

1、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充

为便于解释，组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

a.本合同书　

b.合同条款

c.中标通知书

d.投标文件 (含澄清文件)

e.招标文件 (含招标文件补充通知)

2、产品和数量

本合同产品:　  座椅、活动看台  　　  

数量:　  座椅      664      座  、活动看台      1      套  　  

3、合同总价

本合同总价为玖拾捌万捌仟零捌拾元整  ；  小写：  988080.00      元人民币，此价格为含税

价。

4、付款方式

本合同的付款方式及进度为：

（一）合同生效且上级资金到位后    5   个工作日内支付项目合同总金额的   50   %；

（二）验收完成并合格且上级资金到位后   5   个工作日内支付项目合同总金额的   30  

%；

（三）设备尾款为本合同总价的   20   %，自项目完成并验收合格后，若双方无争议且

上级资金拨付到位后   5   个工作日内，买方将设备尾款一次性支付给卖方。

具体要求执行海淀区政府采购相关政策规定。